

ÅRSREDOVISNING

för

Billjer koncept AB

Org.nr. 559019-7223

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristina Carlsson, Styrelseledamot
2025-04-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av formgivning och produktion av event, scener, mässomontrar, inredning, koncept och inredningsdetaljer.

Företagets säte är Eskilstuna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen uppgick under senaste räkenskapsåret till 13 390 tkr (få 11 326 tkr), en ökning med 2 064 tkr, motsvarande en ökning på 18 %. En fortsatt uppbyggnad av organisationen har givit en kreativ bredd som innebär att vi kan ta allt större och mer komplexa uppdrag. Tillsammans med kundernas utökade marknadsaktiviteter och företagsevenemang förklaras den högre volymen uppdrag. Under våren 2024 ändrade bolaget namn till Billjer koncept AB. Namnändringen registrerades den 23 april 2024 hos Bolagsverket. Namnändringen, som mottagits mycket positivt, var ett led i den tidigare under år 2023 genomförda ägarförändringen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 390 025	11 326 638	10 480 358	4 205 838
Resultat efter finansiella poster	1 813 494	2 341 880	692 299	8 647
Soliditet (%)	58,64	68,41	38,55	20,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	163 560	1 518 842	1 732 402
Utdelning		-1 600 000	0	-1 600 000
Balanseras i ny räkning		1 518 842	-1 518 842	0
Årets resultat			1 149 553	1 149 553
Belopp vid årets utgång	50 000	82 402	1 149 553	1 281 955

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	82 403
Årets resultat	1 149 553
	<u>1 231 956</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>731 956</u>
	1 231 956

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 390 025	11 326 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>13 390 025</u>	<u>11 326 638</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 030 948	-5 633 992
Övriga externa kostnader		-2 522 534	-2 177 609
Personalkostnader	2	<u>-2 038 453</u>	<u>-1 206 031</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 591 935</u>	<u>-9 017 632</u>
Rörelseresultat		1 798 090	2 309 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 562	33 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 158</u>	<u>-143</u>
Summa finansiella poster		15 404	32 874
Resultat efter finansiella poster		1 813 494	2 341 880
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-338 000</u>	<u>-400 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-338 000</u>	<u>-400 000</u>
Resultat före skatt		1 475 494	1 941 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-325 941	-423 038
Årets resultat		<u>1 149 553</u>	<u>1 518 842</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	1 288 077	466 831
Övriga fordringar	2 106	127 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	53 099	34 695
Summa kortfristiga fordringar	<u>1 343 282</u>	<u>628 670</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	2 295 212	2 756 661
Summa kassa och bank	<u>2 295 212</u>	<u>2 756 661</u>
Summa omsättningstillgångar	3 638 494	3 385 331
SUMMA TILLGÅNGAR	3 638 494	3 385 331

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	82 403	163 560
Årets resultat	1 149 553	1 518 842
Summa fritt eget kapital	1 231 956	1 682 402
Summa eget kapital	1 281 956	1 732 402
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	1 073 000	735 000
Summa obeskattade reserver	1 073 000	735 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	117 837	193 762
Skatteskulder	676 242	544 801
Övriga skulder	323 137	76 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	166 322	103 210
Summa kortfristiga skulder	1 283 538	917 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 638 494	3 385 331

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,50

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under innevarande år har den starka orderbeläggningen fortsatt och helåret förväntas landa på en omsättning i paritet med 2024 års eller bättre. Budgeten är lagd på samma nivå som för år 2024 med en god lönsamhet.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Eskilstuna

Kristina Carlsson
Kristina Carlsson
2025-04-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 april 2025.

Joakim Larsson
Joakim Larsson
Auktoriserad Revisor
